
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0030                                                                   Gdańsk, dnia 16.05.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0030 na 

Wymiana dźwigów osobowych w budynkach nr 1 i nr 15 Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w 

celu poprawy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnością (2 pakiety), zawiadamia, że w 

terminie składania ofert tj. do dnia 20.04.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 1 

  Cena brutto 
Okres gwarancji  

i serwisu PUNKTY RAZEM 
  

60 pkt 40 pkt Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik  
Ul. Kalinowo 86, 07-304 Ostrów 
Mazowiecka 
NIP: 7591477682 

60,00 40,00 100,00 

2 

INTERO SERWIS SP. Z O.O.  
Ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 
01-833 Warszawa 
NIP: 1182188061 

Oferta odrzucona 

Pakiet 2 

  Cena brutto 
Okres gwarancji  

i serwisu PUNKTY RAZEM   
60 pkt 40 pkt Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł 
Rafalik  
Ul. Kalinowo 86, 07-304 Ostrów 
Mazowiecka 
NIP: 7591477682 

60,00 40,00 100,00 

2 

INTERO SERWIS SP. Z O.O.  
Ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 
01-833 Warszawa 
NIP: 1182188061 

Oferta odrzucona 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

II. Wybrano oferty: 

 

Pakiet 1 - Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik  Ul. Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka 

Pakiet 2 - Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik  Ul. Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

III. Odrzucono: 

Pakiet 1 i 2 

Oferta 2: INTERO SERWIS SP. Z O.O.  Ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76, 01-833 Warszawa Poniszowice 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w trakcie badania ofert powziął podejrzenie, że złożona przez Wykonawcę oferta 

zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia tj. jest niższa o ok. 40,09 % w 

zakresie pakietu 1 oraz 42,15% w zakresie pakietu 2. Dlatego w dniu 22.04.2022 r. Zamawiający 

zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. Złożone wyjaśnienia Wykonawcy w dniu 26.04.2022 r. były zbyt ogólne i nie uzasadniały 

podanej w ofercie ceny. W związku z powyższym Zamawiający w dniu 29.04.2022 r. ponownie zwrócił 

się z prośbą o złożenie wyjaśnień, wskazując które elementy oferty Wykonawcy budzą wątpliwości 

Zamawiającego. Termin na złożenie wyjaśnień został wyznaczony na dzień 05.05.2022 r. Wykonawca 

w wyznaczonym terminie nie złożył stosownych wyjaśnień. Zgodnie z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako 

oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 

terminie. 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

 

 

 
 
                     p.o. Kanclerza  
                              /-/ 
                                                                                                                                    Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


